EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 087/2014 - SMS

Processo: 8.507/2014 – Pregão Público Presencial nº 167/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Comercial Isototal LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.305.092/0001-
02.

Objeto: Aquisição de Material Permanente.

Valor Global: 5.790,00 (cinco mil e setecentos e noventa reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.302.0103.2680 – GERENC. DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

[...]

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL DE CONSUMO Nº 089/2014 - SMS

Processo: 22.128/2014 – Pregão Público Presencial nº 145/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Siméia A. H. M. Mustafa-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº
24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo.

Valor Global: 25.480,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos e oitenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2695 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA.

- 33.90.30.99 – MATERIAL DE CONSUMO

[...]

22.128/2014 – Pregão Público Presencial nº 145/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo.

Valor Global: 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2695 – GERENC. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA.

- 33.90.30.99 – MATERIAL DE CONSUMO

[...]

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE Nº 091/2014 - SMS

Processo: 13.046/2014 – Pregão Público Presencial nº 166/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Lima & Dalponte LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº
15.917.461/0001-09.

Objeto: Aquisição de Material Permanente.

Valor Global: 14.687,00 (quatorze mil e seiscentos e oitenta e sete reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2697 – GERENC. GESTÃO SUS – SAÚDE MENTAL.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura:

[...]

13.046/2014 – Pregão Público Presencial nº 166/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Sports Empório, Papelaria e Informática LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de Material Permanente.

Valor Global: 21.970,00 (vinte e um mil e novecentos e setenta reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

- 25.91.10.301.0103.2697 – GERENC. GESTÃO SUS – SAÚDE MENTAL.

- 44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: